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Møteadr.: Josefinesgate 15 (inngang Underhaugsveien)  

Post: Postboks 127 ï Grorud ï 0905 Oslo  
 

Fra operette til musikal . . . 
 

På møtet 16. april kl. 19.00, får vi besøk av Benedicte 
Braadvig Årving som skal synge fra operetter og musikaler.  
 

I 1998 var hun med i Londonôs West Endôs oppsetning av 
Lloyd Webbers òEvitaò i Oslo Spektrum. I samme periode 
deltok hun i TV-produksjoner som òEi hand ¬ holde iò og 
òStjernetreffò. Hun kom med i Den Norske Operas barnekor fra 
starten i 1999 og deltok der i forskjellige oppsetninger, bl.a. 
òTurandotò,  òLa bohemeò, òCarmenò, òIl tritticoò, òSpardameò og 
òHans og Greteò. I 2006 hadde hun en av hovedrollene som 
Aninka i  Hans Krasas òBrundibarò ved Den Norske Opera. 
 

Benedicte har eksamen fra Foss videregående skole i 2006, 
med sang som hovedfag. Hun studerer for tiden ved Barratt-
Due Musikkinstitutt i Oslo, Bachelor i klassisk sang, med 
Kjersti Ekeberg som pedagog. 
 

I 2006 og 2008 deltok hun i Ungdommens Musikkmesterskap 
og oppnådde 1.pris i den regionale konkurransen og 2.pris i 
den nasjonale finalen begge år. I 2007 var hun Den Norske 
Operas representant ved European Opera Days i Paris. 
 

Benedicte har hatt flere sangoppdrag, bl.a. med Oslo 
symfoniorkester i Oslo konserthus i 2005. I januar 2008, 2009 
og 2010 deltok hun i masterclass med professor Susanna 
Eken i Oslo. Benedicte er den siste av kandidaten til Arie-
stipendet.  
 

 

Det blir tradisjonen tro kaffe og kaker, loddsalg med mange fine gevinster.  

Hele kvelden med underholdning, kaffe og kaker, samt et gratislodd til kveldens lotteri koster kr. 100,- 
 

Påmelding til Wencke på 22610970 / 91548275 eller Geir på 92010229 (send gjerne en SMS) 
innen 10. april 2010. 
 
 

OBS! Styret har blitt enige om at det skal være påmelding til alle møter. Vårt medlemsantall har økt og 

derfor må vi ha kontroll på hvor mange som ønsker å komme på møtene våre. I tillegg er det fint å ha 
oversikten n¬r man òbestillerò kakebakere. I andre tilfeller s¬ har vi CDer som medlemmene f¬r. Derfor er 
det fint om dere er nøye med å melde dere på, da vi ut fra disse opplysningene prøver å få møtet best 
mulig for alle parter. 
                                                                            

Bake - bake kake! Hvis du har anledning er vi veldig glad for hvis du vil bake kake(r). Hvis du baker får 

du komme inn for halv pris! Ring til Wencke på 22610970 / 91548275, så vil hun sette deg på lista!                                                                                                                                            
 

  Takk for hjelpen! 
 

 

Har du meldt deg på til 12. april? Plasser igjen ï se  side 3 !  

http://www.operaen.no/
http://www.barrattdue.no/
http://www.barrattdue.no/
http://www.hf.uio.no/imv/forskning/forskningsprosjekter/norgesmusikk/musikkhistarkiv/Hurum/ekeberg_k.html
http://www.umm.no/
http://www.operadays.eu/
http://www.oslo-symfoniorkester.org/
http://www.oslo-symfoniorkester.org/
http://www.susannaeken.dk/
http://www.susannaeken.dk/


 

Møte19.  februar:  

 

Vellykket 
feiring av 
Robert 
Schumanns 
200 års dag 
 

   

                                                      Gro Bente Kjellevold (sang) og Kotomi Kishida (klaver) 
 

Bjørn ønsket velkommen til årets første møte i Arie og ønsket spesielt velkommen mezzo-
sopranen Gro Bente Kjellevold og pianistinnen Kotomi Kishida. Vi feirer i år 200 års jubileet for 
Robert Schumanns fødsel. 
V¬re gjester fremfßrte en av Schumanns sangsykluser ôFrauenliebe und ï lebenô p¬ en vakker 
måte! 
 

Foredraget startet med utdrag fra operaen ôGenovevaô som sjelden blir fremfßrt. Dette er en opera 
som har sin forankring i den tyske romantikken. Det ble spilt litt av starten og deretter en duett 
med Sigfried og Genoveva. 
Geir fortalte om Robert Schumann på en levende og spennende måte. Han levde fra 1810 til 
1856, men på i sitt forholdsvis korte liv fikk han skrevet mye musikk! Vi fikk innblikk i hans 
oppvekst, barndom og hans voksne liv og hvordan han ble kjent med  Clara som han senere giftet 
seg med.  
 

Vi fikk smakebiter fra Vårsymfonien nr. 1 i B-dur og fra Klaverkonserten i A-moll I tillegg fikk vi 
hßre utdrag av en del av Schumanns musikk, bl.a. ôTraumereiô og ôIm wunderschoenen Monat Maiô 
med tekst av Heinrich Heine. 
Til avslutning ble Messen av Schumann spilt. Denne ble komponert like før hans Requiem i 1852. 
 

I år er det også 200 årsjubileum for Chopin og Kotomi Kishida spilte litt av hans musikk på en 
nydelig måte! 
 

Etter kaffe, kaker og loddtrekning informerte Bjørn om turer, fødselsdagsfeiringen 12. april med 
mange flotte sangere, sommerkonsert i Drøbak etc. (se vedlegg til bladet). 

 
 

Husk: Nordstrand Huskonserter  

søndag 21. mars kl. 19.00!  
 

Her mßter dere 4 ògamleò kjenninger av klubben - Maria Bordas, Ingunn Kilen,  
Ingegjerd Bagøin Moe og Martin Eidsgaard Hatlo . De skal ha en operakveld i regi av 

Nordstrand Huskonsert med populære arier og duetter. Inngang kr. 150, - . 
 

 

Se vedlagt program!                                              Se forrige nr. av Arie - bladet!  
 
 
 



Arie-medlemmer med kunstutstilling 
 

Arie-medlemmene Grete Madsen og Arvid 
Bach har kunstutstilling på Årvoll gård, 
frem til 28. mars (les faksimilen fra 
Lokalavisen).Arie ønsker de lykke til med 
utstillingen! 
Håper at medlemmene støtter opp våre 
kunstneriske medlemmer. 
 

 

2 års fødselsdagsselskap  

12. april!  
Det er fortsatt plasser igjen på Thon Hotell Opera 
på fødselsdagsfeiringen for vår nye opera, mandag 
12. april kl. 18.30. 
Det blir en kveld med òmimringò gjennom det som 
har vært på operaen i disse 2 årene.  
Etter underholdningen blir det en to-retters middag 
med forett og hovedrett inkl.vin. Etter middagen blir 
det kaffe og fødselsdagskake.  
Hele kvelden med middag og underholdning koster 
kr. 890,-! 
Ta kontakt med Bjørn på tlf. 41907337 eller send 
inn kupong fra innbydelsen sammen med forrige 
blad eller mail operaballett@gmail.com. 
Påmeldingsfris er 20. mars! 
 

Om operette og musikal: 
Operette kan deles inn i 5 epoker. Det er: 
1. Paris-operetten - Offenbach 1855-1870 
2. Wieneroperetten ï von Suppé og Strauss 1874-1890  
3. Den andre Wineroperetteprioden ï Lehár og 
    Kálmán 1905-1915 
4. Berlineroperetten ï Benatzky og Stolz 1920-1930 
5. Engelske operette ï Sullivan 1875-1890. 
 

Musikalen ble utviklet i USA i løpet av de første tiårene 
av 1900-tallet. Show Boat av J. Kern er den som har 
betydd mest for utviklingen av den moderne musikalen. 
 

 
 

Hva skjer i Oslo: 
 

 
Henrik Ibsens gate 60 

 

Gro Bente Kjellevold som sang hos oss på 
siste møte, synger 15. 22. og 24. mars.  Ta en 
tur da vel! 
 

 

 
J. S. Bach: 

JOHANNESPASJONEN 
Søndag 21. mars kl. 18.00 i Frogner kirke. 

 

Medvirkende:  
Mona Julsrud, Ingebjørg Kosmo, Helge Rønning, 

Carsten Stabell, Håvard Stensvold og Barokkanerne ï 
dir. Steffen Kammler. 
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